
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 
2020 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B8BF17-FE66-443B-8A54-B554A0FE20E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 152,00

0,00 0,00

0,00 20 152,00

razem: 0,00 20 152,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 152,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

30 724 461,20Ogółem: 30 704 309,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 30 listopada 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

335 982,00

0,00

306 684,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 315 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

286 532,00

bieżące 29 897 312,86 29 917 464,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 806 996,34 806 996,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B8BF17-FE66-443B-8A54-B554A0FE20E2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 610 831,99 3 610 831,99 3 501 851,99 2 568 018,00 933 833,99 0,00 108 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 831,99 3 610 831,99 3 491 851,99 2 568 018,00 923 833,99 0,00 118 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 527,99 3 402 527,99 3 392 527,99 2 502 449,00 890 078,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401 527,99 3 401 527,99 3 381 527,99 2 502 449,00 879 078,99 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 078,99 890 078,99 890 078,99 0,00 890 078,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 078,99 879 078,99 879 078,99 0,00 879 078,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 242 750,00 9 975 540,00 9 576 281,00 8 083 187,00 1 493 094,00 0,00 399 259,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

(52 441,00) (52 441,00) (51 441,00) (28 000,00) (23 441,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

52 441,00 52 441,00 51 400,00 50 600,00 800,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 242 750,00 9 975 540,00 9 576 240,00 8 105 787,00 1 470 453,00 0,00 399 300,00 0,00 0,00 267 210,00 267 210,00

7 347 704,00 7 092 494,00 6 788 637,00 6 087 774,00 700 863,00 0,00 303 857,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 374 704,00 7 119 494,00 6 815 637,00 6 119 774,00 695 863,00 0,00 303 857,00 0,00 0,00 255 210,00 255 210,00

700 863,00 700 863,00 700 863,00 0,00 700 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 863,00 695 863,00 695 863,00 0,00 695 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 087 774,00 6 087 774,00 6 087 774,00 6 087 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119 774,00 6 119 774,00 6 119 774,00 6 119 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 584,00 846 584,00 805 443,00 619 532,00 185 911,00 0,00 41 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 350,00) (8 350,00) (7 350,00) 0,00 (7 350,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 234,00 838 234,00 798 093,00 619 532,00 178 561,00 0,00 40 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

80104 Przedszkola

przed zmianą

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

po zmianach

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

0,00

B1PZB

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

0,00

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

16

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 30 listopada 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B8BF17-FE66-443B-8A54-B554A0FE20E2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

185 911,00 185 911,00 185 911,00 0,00 185 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 350,00) (7 350,00) (7 350,00) 0,00 (7 350,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 561,00 178 561,00 178 561,00 0,00 178 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 141,00 41 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 000,00) (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 141,00 40 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 800,00 473 800,00 473 800,00 79 675,00 394 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 800,00 473 800,00 473 800,00 89 675,00 384 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 125,00 394 125,00 394 125,00 0,00 394 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 125,00 384 125,00 384 125,00 0,00 384 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 675,00 79 675,00 79 675,00 79 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 675,00 89 675,00 89 675,00 89 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50,00) (50,00) (50,00) 0,00 (50,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(50,00) (50,00) (50,00) 0,00 (50,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 699,00 206 699,00 205 499,00 192 224,00 13 275,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(29 041,00) (29 041,00) (29 041,00) (28 000,00) (1 041,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 658,00 177 658,00 176 458,00 164 224,00 12 234,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 275,00 13 275,00 13 275,00 0,00 13 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 041,00) (1 041,00) (1 041,00) 0,00 (1 041,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 234,00 12 234,00 12 234,00 0,00 12 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 224,00 192 224,00 192 224,00 192 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(28 000,00) (28 000,00) (28 000,00) (28 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 224,00 164 224,00 164 224,00 164 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 154,00 783 154,00 751 888,00 711 249,00 40 639,00 0,00 31 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 441,00 10 441,00 9 400,00 8 600,00 800,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 595,00 793 595,00 761 288,00 719 849,00 41 439,00 0,00 32 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

B3SOF

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

z tego:

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

po zmianach

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

po zmianach

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zwiększenie

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B8BF17-FE66-443B-8A54-B554A0FE20E2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

40 639,00 40 639,00 40 639,00 0,00 40 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 439,00 41 439,00 41 439,00 0,00 41 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 249,00 711 249,00 711 249,00 711 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 849,00 719 849,00 719 849,00 719 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 266,00 31 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 307,00 32 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 921,00 1 148 921,00 878 478,00 436 031,00 442 447,00 0,00 270 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 152,00 20 152,00 16 812,00 16 812,00 0,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 073,00 1 169 073,00 895 290,00 452 843,00 442 447,00 0,00 273 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 827,00 53 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 475,00 56 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 827,00 53 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 475,00 56 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 582,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 274,00 122 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 582,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 274,00 122 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 008,00 453 008,00 437 008,00 388 837,00 48 171,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 812,00 16 812,00 16 812,00 16 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 820,00 469 820,00 453 820,00 405 649,00 48 171,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 837,00 388 837,00 388 837,00 388 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 812,00 16 812,00 16 812,00 16 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 649,00 405 649,00 405 649,00 405 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 555,00 1 674 365,00 1 671 965,00 273 937,40 1 398 027,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 555,00 1 674 365,00 1 671 965,00 278 937,40 1 393 027,60 0,00 2 400,00 0,00 0,00 17 190,00 17 190,00

1 037 944,00 1 037 944,00 1 036 444,00 137 045,00 899 399,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 944,00 1 037 944,00 1 036 444,00 142 045,00 894 399,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

900

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane 0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą

85216 Zasiłki stałe

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

po zmianach

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B3SOF

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

B1WIP

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B8BF17-FE66-443B-8A54-B554A0FE20E2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

899 399,00 899 399,00 899 399,00 0,00 899 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5 000,00) (5 000,00) (5 000,00) 0,00 (5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 399,00 894 399,00 894 399,00 0,00 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 045,00 137 045,00 137 045,00 137 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 045,00 142 045,00 142 045,00 142 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 704 309,20 27 930 701,20 18 206 999,20 11 981 311,71 6 225 687,49 189 250,00 9 352 452,00 0,00 182 000,00 2 773 608,00 2 773 608,00

(68 441,00) (68 441,00) (67 441,00) (28 000,00) (39 441,00) 0,00 (1 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

88 593,00 88 593,00 74 212,00 72 412,00 1 800,00 0,00 14 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 724 461,20 27 950 853,20 18 213 770,20 12 025 723,71 6 188 046,49 189 250,00 9 365 833,00 0,00 182 000,00 2 773 608,00 2 773 608,00

zwiększenie
B1WIP

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

1 144 755,00

1 144 755,00

0,00

0,00po zmianach

0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4 16

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B8BF17-FE66-443B-8A54-B554A0FE20E2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



